
 
SDP:n valtuustoryhmän valtuustoaloite / Edellisvuonna syntyneille vauvoille ja heidän 
perheilleen yhteinen vapaamuotoinen tapaaminen 
  
KVALT 28.04.2025 § 29  
  

 
 

SDP:n valtuustoryhmä jätti seuraavansisältöisen valtuustoaloitteen: 
 
”SDP:n valtuustoryhmä esittää, että Kankaanpään kaupunki aloittaa tänä 
vuonna käytännön, jossa kaupunki järjestää vuosittain kaikille 
edellisvuonna syntyneille vauvoille ja heidän perheilleen yhteisen 
vapaamuotoisen tapaamisen Kankaanpään liikuntakeskuksessa. 
Edellisvuonna syntyneille siksi, kun jos tapahtuma olisi vaikka joulukuussa, 
niin joku uusi kankaanpääläinen voisi vielä syntyä tapahtuman jälkeen eikä 
pääsisi mukaan.  
 
Tapahtuma tukisi perheiden hyvinvointia ja vahvistaisi Kankaanpään 
yhteisöllisyyttä. Se tarjoaisi tilaisuuden vertaistuelle sekä uusien 
vanhempien verkostoitumiselle. Samalla voitaisiin esitellä kaupungin 
lapsiperheille suunnattuja palveluja ja tarjota matalan kynnyksen 
kohtaamispaikka esimerkiksi neuvoloiden, varhaiskasvatuksen, vapaa-
aikatoimen ja järjestöjen edustajien kanssa. 
 
Liikuntakeskus on esteetön ja monipuolinen tila, joka mahdollistaa 
lastenvaunujen kanssa liikkumisen ja tarvittaessa myös ohjelmasisällön, 
kuten musiikkiesityksen tai pienen liikuntahetken perheille. 
 
Tapahtuma olisi osa kaupungin perheystävällistä imagoa ja konkretisoisi 
kaupungin strategisia linjauksia liittyen yhteisöllisyyteen, sujuviin perheiden 
palveluihin ja myönteiseen väestökehitykseen. Samalla se olisi kaupungille 
viestinnällisesti vahva ele - me Kankaanpäässä arvostamme uusia 
kuntalaisia ja heidän perheitään.” 

 
Päätös Aloite päätettiin lähettää kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 

 
 
 
 
 
KHALL 05.05.2025 § 144  
  

 
 

Valmistelija Anna Vanhahonko 
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mika Hatanpää 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus lähettää aloitteen Markkinointi- ja viestintä -
palvelukokonaisuudelle valmisteltavaksi. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 
Täytäntöönpano Markkinointi- ja viestintä 
 
Lisätietoja antaa Hallinto- ja henkilöstöjohtaja Anna Vanhahonko, 044 577 2213 



 
 
 
ELVOILTK 12.03.2026     
2449/12.05.08/2025   

 
 

Valmistelija Kuusimäki Leena 
 
Markkinointi- ja viestintä -palvelukokonaisuudelle on toimitettu SDP:n 
valtuustoryhmän valtuustoaloite koskien edellisenä vuonna syntyneille 
vauvoille ja heidän vanhemmilleen järjestettävää vapaamuotoista 
tapaamista Kankaanpään liikuntakeskuksessa. 
 
Ensimmäisen tapaamisen valmistelut aloitettiin alkuvuonna 2026 ja se 
järjestettiin liikuntakeskuksen aulassa 3.3.2026. Maaliskuun alku valikoitui 
ajankohdaksi, jotta loppuvuonna syntyneetkin pääsisivät osallistumaan. 
Perheille lähetettiin henkilökohtaiset kutsut postitse ja lisäksi kutsu 
julkaistiin sosiaalisessa mediassa ja kaupungin verkkosivuilla. Kaikkiaan 
kutsuttiin 72 lasta vanhempineen. 
 
Tapaamiseen osallistui 30 viime vuonna syntynyttä ja yhteensä noin 90 
henkilöä. Toimintaansa esittelivät kaupungin varhaiskasvatus, Satakunnan 
hyvinvointialueen äitiys- ja lastenneuvolapalvelut sekä Perhekeskus 
Pohjatuulen lapsiperheiden sosiaalipalvelut, Kankaanpään seurakunta, 
Kankaanpään musiikkiopisto ja MLL Kankaanpää. Musiikkiopiston toimesta 
pidettiin pieni vauvamuskarihetki. 
 
Vastaava tapaaminen järjestetään jatkossa vuosittain maaliskuun 
alkupuolella.  
 

Yritysvaikutukset Ei merkittäviä yritysvaikutuksia. 
 

Esittelijä Elinkeinojohtaja Rajamäki Marko 
  
Päätösehdotus 

Elinvoimalautakunta esittää, että kaupunginhallitus hyväksyy asiasta 
annetun selvityksen ja esittää, että kaupunginvaltuusto merkitsee 
aloitteesta annetun selvityksen tiedoksi ja toteaa aloitteen loppuun 
käsitellyksi. 

 
 

Päätös  
  

 
 
Täytäntöönpano Kaupunginhallitus 
 
Lisätietoja antaa Markkinointi- ja viestintäpäällikkö Leena Kuusimäki, p. 050 577 5200 
 

 


